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SURAT TUGAS

No. 7326/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH, SE,M.Ak

No. Dosen / NIP : 7326 / 205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)

Kode MK dan Seksi : FEB211 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. CHRISTIE AFFANDI 20210101441 H S H I H H H H I H I A I A

2. MOH. ISFAN JANUARSO 20220102364 H A A H A H H H H H S S H S

3. ARDWI BATARA PUTRA 20230101131 H H H H I I H H H H H H H H

4. HESTI ALFIENI 20230101308 H H H H H H H H H H H H H H

5. VIRGINIA 20230101313 H H H H H H H H H H H H H H

6. ANISA PERMATA SARI 20230101314 H H H H H H H H H H H A H H

7. DZUL VIRA NURAHMA 20230101315 H H H H H H H H H H H H H H

8. SILPI ZULPATUN NISA 20230101317 A A A A A A A A A A A A A A

9. SILVIA HUSIN 20230101339 H H H H H H H H H H H H H H

10. YOKHI CAHYA FAUZI RAHMAN 20230101343 H H S H S H H S H H H S H H

11. MICHAEL HIMAWAN 20230101344 H H H I H H H H H H H H H H

12. YUSI NADRIANI 20230101351 H H H H S H S H I H S S H H

13. ALSYABILLA LESTIARA WIBOWO 20230101352 H H I H H H H H H H I H H I

14. ALISYA TIRTANING SUHERMAN 20230101390 H H H H H H H A A H A A A H

15. BUDI SETIAWAN 20230101395 H H A H H I H H A H H H I I

16. ANDREW JOHAN JASLAYPUTRA 20230101397 H H H A H H H I I H H H H A

17. CHATERIN INDAH PUTRI MANIHURUK 20230101404 H H A H H H H H H H H H H H

18. EUODIA 20230101407 H H H H H H H H H H I H H H

19. SABINA SYAFIQAH AZZRA 20230101411 H H I H H H I H H H H I H H

20. YOGA NOVI ANDIKA 20230101416 A A A A A H A I H H A H H H

21. TASYA ANANDA 20230101457 H H H H H H H H H H H H H H

22. RITA SRI MULYATI 20230101471 H S H H H S H H H H H H I H

23. MULYA SARI 20230101475 H S H H H H H A A H A A A A

24. VIONA PUTRI 20230101482 H H H H S H H S H H H H H H

25. NAZWA INAAEA SABILA 20230101505 H H H H H H S H H H S H H H

26. MOEHAMAD ILHAM 20230101510 H H H H H H H H H H H H H I

27. DANIEL 20230101529 H H H H I H S S H H H H H A

28. VAISAL MARDANI BAKRI 20230101532 A A A A A H H I I A A I I H

29. DIMAS SUTARNO 20230101535 H H H H H H H H H H H H H H

30. MELATI PUTRI CAHYA NINGRUM 20230101547 H H H H S H H H H H H S H H

31. SULTHAN RAMADHAN SYUKUR 20230101549 H H H H H H H H H H H H S H

32. HAIDAR FARRAS HAFIZH 20230101552 H H H H H H A A I H H A A A

33. TITANIA SUPRIADI 20230101559 H H H H H H H H H H H H H H

34. FITRIAH MAHARANI 20230102125 H H H H H H H S H H H H I I

35. SABILA FEBRYANTI 20230102159 H H H H H I H H H H S H H I

36. SALBILAH BILAHUNA 20230102187 H H H H I H H H H H H H H I

37. NAILUL RISQIA 20230102199 H H H H H H H H H H H H H S

38. SALSA NABILA 20230102200 H H H H H H S H H H H H H I

39. VICKY STEFANUS 20230102222 A A A A A A A A A A A A A A

40. ALYA KIREYNA RENEL 20230102239 H H H H H H H H H H H H H I

41. STEFFANI IRENE PUJIANI 20230102246 H H A H H H H A A H A A A A

42. INE NURUL UMMAH 20230102260 H H H H H H H S H H H S H I

43. SUHENALIA 20230102280 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)

Kode MK dan Kelas : FEB211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/

KegiatanKegiatan
CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 39 Manajemen dan
Manajer

Tatap Muka Manajemen dan
Manajer

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 35 Evolusi Teori
Manajemen

Tatap Muka Evolusi Teori
Manajemen

Selesai

3/1 Sabtu, 6
Apr 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 32 Globalisasi dan
Manajemen

Tatap Muka Globalisasi dan
Manajemen

Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 36 Mendirikan dan
Memperbaharui
Organisasi

Tatap Muka Mendirikan dan
Memperbaharui
Organisasi

Selesai

5/1 Sabtu, 4
Mei 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 31 Pembuatan
Keputusan

Tatap Muka Pembuatan
Keputusan

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 37 Perencanaan
dan Manajemen
Strategi

Tatap Muka Perencanaan
dan Manajemen
Strategi

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 34 Implementasi
Strategi

Tatap Muka Implementasi
Strategi

Selesai

8/1 Sabtu, 8
Jun 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 29 Desain
Organisasi dan
Struktur
Organisasi

Tatap Muka Desain
Organisasi dan
Struktur
Organisasi

Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 32 Kekuasaan dan
Distribusi
Wewenang

Tatap Muka Kekuasaan dan
Distribusi
Wewenang

Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 40 Mengelola
Perubahan
Organisasi dan
inovasi

Tatap Muka Mengelola
Perubahan
Organisasi dan
inovasi

Selesai

11/1 Sabtu, 29
Jun 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 29 Kepemimpinan Tatap Muka Kepemimpinan Selesai

12/1 Sabtu, 6
Jul 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 28 Tim dan
Kerjasama
Kelompok

Tatap Muka Tim dan
Kerjasama
Kelompok

Selesai

13/1 Sabtu, 13
Jul 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 31 Komunikasi dan
Negosiasi

Tatap Muka Komunikasi dan
Negosiasi

Selesai

14/1 Sabtu, 20
Jul 2024

12:00 -
14:30

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : R306

Teori 24 Pengendalian
yang Efektif

Tatap Muka Pengendalian
yang Efektif

Selesai
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB211 Kelas : KJ102 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

Matakuliah : Pengantar Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20210101441 Christie Affandi 85,71 85 34,07 0,00 E
2 20220102364 Moh. Isfan Januarso 78,57 80 80 55,86 1,00 D
3 20230101131 Ardwi Batara Putra 100 85 85 90 88,5 4,00 A
4 20230101308 Hesti Alfieni 100 80 75 90 84,5 4,00 A
5 20230101313 Virginia 100 80 70 90 83 4,00 A
6 20230101314 Anisa Permata Sari 92,86 9,29 0,00 E
7 20230101315 Dzul Vira Nurahma 100 85 75 90 85,5 4,00 A
8 20230101317 Silpi Zulpatun Nisa 0 0 0,00 E
9 20230101339 Silvia Husin 100 80 65 90 81,5 4,00 A

10 20230101343 Yokhi Cahya Fauzi Rahman 100 80 65 90 81,5 4,00 A
11 20230101344 Michael Himawan 100 80 65 90 81,5 4,00 A
12 20230101351 Yusi Nadriani 100 80 70 90 83 4,00 A
13 20230101352 Alsyabilla Lestiara Wibowo 100 80 80 95 88 4,00 A
14 20230101390 Alisya Tirtaning Suherman 64,29 6,43 0,00 E
15 20230101395 Budi Setiawan 85,71 80 70 80 77,57 3,70 A-
16 20230101397 Andrew Johan Jaslayputra 85,71 80 70 90 81,57 4,00 A
17 20230101404 Chaterin Indah Putri Manihuruk 92,86 80 70 95 84,29 4,00 A
18 20230101407 Euodia 100 85 80 90 87 4,00 A
19 20230101411 Sabina Syafiqah Azzra 100 80 80 90 86 4,00 A
20 20230101416 Yoga Novi Andika 50 0 5 0,00 E
21 20230101457 Tasya Ananda 100 80 70 95 85 4,00 A
22 20230101471 Rita Sri Mulyati 100 80 70 90 83 4,00 A
23 20230101475 Mulya Sari 57,14 0 5,71 0,00 E
24 20230101482 Viona Putri 100 85 80 90 87 4,00 A
25 20230101505 Nazwa Inaaea Sabila 100 80 75 90 84,5 4,00 A
26 20230101510 Moehamad Ilham 100 85 80 95 89 4,00 A
27 20230101529 Daniel 92,86 80 0 25,29 0,00 E
28 20230101532 Vaisal Mardani Bakri 50 60 65 65 62,5 2,30 C+
29 20230101535 Dimas Sutarno 100 80 75 90 84,5 4,00 A
30 20230101547 Melati Putri Cahya Ningrum 100 85 75 90 85,5 4,00 A
31 20230101549 Sulthan Ramadhan Syukur 100 85 80 90 87 4,00 A
32 20230101552 Haidar Farras Hafizh 64,29 0 6,43 0,00 E
33 20230101559 Titania Supriadi 100 80 80 90 86 4,00 A
34 20230102125 Fitriah Maharani 100 80 75 90 84,5 4,00 A
35 20230102159 Sabila Febryanti 100 80 80 90 86 4,00 A
36 20230102187 Salbilah Bilahuna 100 80 80 90 86 4,00 A
37 20230102199 Nailul Risqia 100 80 75 90 84,5 4,00 A
38 20230102200 Salsa Nabila 100 80 85 90 87,5 4,00 A
39 20230102222 Vicky Stefanus 0 0 0 0,00 E
40 20230102239 Alya Kireyna Renel 100 80 80 90 86 4,00 A
41 20230102246 Steffani Irene Pujiani 50 0 5 0,00 E
42 20230102260 Ine Nurul Ummah 100 80 75 48,5 1,00 D
43 20230102280 Suhenalia 100 85 80 90 87 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak

NIP. NIP. 7326

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 of 2 14/08/2024, 16:43

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

2 of 2 14/08/2024, 16:43


	Surat Tugas Dosen Mengajar FEB.pdf
	Absensi Peng Mnj Kj 102.pdf
	Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) - Peng Mnj - KJ 102.pdf
	Nilai Akhir Pengantar Mnj KJ 102.pdf

